
ZARZĄDZENIE Nr 115/2024  

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 1 lipca 2024 r. 

  

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania  
Problemów Alkoholowych w Ostródzie 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, ze zm.) oraz art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r  
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151, ze 
zm.), Burmistrz Miasta Ostróda zarządza, co następuje:   

  

§ 1  

Powołuje się Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ostródzie  
w następującym składzie:  

1. Przewodniczący Komisji – Andrzej Bartnicki;  
2. Członek – Sara Białek;  
3. Członek – Karol Duda;  
4. Członek – Monika   Grandys; 
5. Członek – Anna Grzymowicz; 
6. Członek – Adam Just; 
7. Członek – Agata Michałowska; 
8. Członek – Krystian Młynarkiewicz;  

9. Członek – Magda Petrykowska; 
10. Członek – Andrzej Piotrowicz;  
11. Członek – Kamil Skolmowski; 
12. Członek – Sylwia  Waśniewska; 
13. Członek – Natalia Chyrzyńska. 

 
§ 2  

Regulamin Organizacyjny Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
w Ostródzie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

  
§ 3  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Miejskiej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ostródzie.  

 
§ 4  

Tracą moc Zarządzenie Nr 217/2022 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 14 listopada  
2022 r .  w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
w Ostródzie oraz Zarządzenie Nr 73 /2023 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 21 marca  
2023 r. w sprawie zmiany ZARZĄDZENIA w sprawie powołania Miejskiej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ostródzie.  

 
§ 5  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  


